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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Dün küresel risk iştahının zayıf seyrettiği gözlemlendi. Petrol fiyatları gerilerken, küresel hisse senetlerinde görece 

zayıf bir seyir izlendi. VIX endeksi son dört günlük düşüşün ardından dün yönünü yukarı çevirdi ve 17,11 seviyesine 

yükseldi. 

▪ Dün ABD’de açıklanan ham petrol stokları verisine göre stoklar 12 Kasım haftasında 2,1 milyon varil düşüş kaydetti. 

Piyasa beklentisi stokların 1 milyon varil artış kaydetmesi yönündeydi. Düşük stok verisine rağmen piyasalarda son 

dönem dönemde artan arz endişeleri nedeniyle petrol fiyatlarında gerileme takip edildi. Detayları Makroekonomik 

Gelişmeler bölümünden bulabilirsiniz.  

▪ ABD borsaları dün düşüşle kapandı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 200 puanın üzerinde değer kaybetti ve yüzde 0,58 

azalarak 35.931,05 puana geriledi. S&P 500 endeksi yüzde 0,21 azalışla 4.690,80 puana ve Nasdaq endeksi yüzde 0,33 

kayıpla 15.921,6 puana indi. 

▪ Avrupa borsalarının günü karışık bir seyirle tamamladığı, ancak yükseliş kaydeden endekslerdeki kazançların da 

oldukça sınırlı olduğu takip edildi. Fransa’da CAC 40 endeksi %0,06’lık yataya yakın sınırlı bir artışla 7.156,85 puan, 

Almanya’da DAX endeksi %0,02’lik oldukça sınırlı bir yükselişle 16.251,13 puan ve İtalya’da FTSE MIB endeksi ise yine 

%0,07’lik hafif bir artıyla 27.824,94 puandan kapandı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi ise %0,49 oranında düşüş 

kaydederek 7.291,20 puana indi.  

▪ Yükselişine dün ara veren dolar endeksi, 95,80 seviyesine doğru kısmi bir geri çekilme hareketi gerçekleştirdi ve 

kazançlarının ufak bir kısmını sildi. Dolar endeksindeki yükselişin sürmesi durumunda kısa vadede ilk etapta 96,40, 

96,75 ve 97 dirençleri izlenecek. Olası geri çekilmelerde ise 95 – 95,30 bandı destek alanı konumunda yer alıyor. 

▪ Euro Bölgesi’nde TÜFE Ekim ayında aylık bazda %0,8, yıllık bazda ise %4,1 artış kaydederek piyasa beklentilerine 

paralel bir gerçekleşme kaydetti. Çekirdek TÜFE ise yıllı bazda %2 oranında artış kaydederek %2,1 olan piyasa 

beklentisinin bir miktar altında kaldı. 

▪ Türk lirasındaki negatif ayrışma devam ediyor. Dün GoÜ para birimlerinde karışık bir seyir etkili olurken, TL’nin dolar 

karşısında %2,9 oranında değer kaydettiği ve en zayıf performans gösteren GoÜ para birimi konumunda yer aldığı 

gözlemlendi. Türkiye 5 yıllık CDS primi 427,37 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %19,87’ye çıktı. Bugün erken 

kotasyonlarda TL’deki satışın derinleştiği, USDTRY paritesinin ise 10,90 seviyesi üzerini test ettiği görülüyor.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic’in Konuşması 16:00   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 260K 267K 

 
ABD Kasım Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi 16:30 24 23,8 

 
NY Fed Başkanı Williams’ın Konuşması 17:30   

 
ABD Ekim Ayı Conference Board Öncü Gösterge 18:00 %0,8 %0,2 

 
ABD Kasım Ayı Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi 19:00 28 31 

 
Chicago Fed Başkanı Evans'ın Konuşması 22:00   

 
San Francisco Fed Başkanı Daly’nin Konuşması 23:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Petrol fiyatları, artan az endişeleri ile birlikte geriledi  

ABD’nin piyasaya arz sağlamak için stratejik rezervleri kullanıma açacağına ilişkin artan endişeler petrol fiyatlarındaki 

yükselişi sekteye uğratmış durumda. Öte yandan Çin basınında, bu hafta gerçekleşen Biden-Xi zirvesinde ABD’nin Çin’den 

bir miktar petrolün serbest bırakılmasına yönelik talepte bulunduğuna yönelik haberlerin yer alması da arz artışına yönelik 

beklentileri besledi. Bunların yanı sıra Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) dün yayınladığı Petrol Piyasası Raporu’nda Avrupa’da 

tekrar yükselişe geçen koronavirüs dalgası, zayıf seyreden sanayi faaliyetleri ve yüksek petrol fiyatları nedeniyle bu yıl ve 

gelecek yıl için küresel petrol talebine yönelik artış tahminini sabit tuttu. IEA’nın petrol talebi tahmininde iyileşmeye gitmemesi 

de petrol fiyatlarını olumsuz etkiledi. Bu gelişmelerin etkisi ile birlikte, ABD’de açıklanan zayıf stok verisine rağmen dün varil 

başına 80$ seviyesi altına inen Brent petrol, 79,15$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 79,68$ seviyesinden düşüşle 

tamamladı.   

• Dün ABD’de açıklanan ham petrol stokları verisine göre stoklar 12 Kasım haftasında 2,1 milyon varil düşüş kaydetti. 

Piyasa beklentisi stokların 1 milyon varil artış kaydetmesi yönündeydi. Düşük stok verisine rağmen piyasalarda son 

dönem dönemde artan arz endişeleri nedeniyle petrol fiyatlarında gerileme takip edildi.  

Brent petroldeki teknik görünüme bakacak olursak: Fiyatlardaki gerilemenin devam etmesi durumunda ilk olarak 79$ desteği 

yakından izlenecek. Güçlü bir destek konumunda olan 79$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise ilk etapta 76,80$ desteği 

ön plana çıkacak. Yukarı yönlü hareketlerde ise 80$ ve 82$ seviyeleri kısa vadeli direnç konumunda. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Türk lirasındaki negatif ayrışma devam ederken, USDTRY’nin yeni rekor seviyeleri test ettiği izleniyor. Dün GoÜ para birimlerinde 

karışık bir seyir etkili olurken, TL’nin dolar karşısında %2,9 oranında değer kaydettiği ve en zayıf performans gösteren GoÜ para 

birimi konumunda yer aldığı gözlemlendi. Bununla birlikte USDTRY paritesi 10,60 seviyesi üzerine çıkarak rekor tazeledi. Türkiye 5 

yıllık CDS primi 427,37 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %19,87’ye çıktı.  

Bugün erken kotasyonlarda TL’deki satışın derinleştiği, USDTRY paritesinin ise 10,90 seviyesi üzerini test ettiği görülüyor. Dolar 

endeksinde korunan yüksek seviyeler ve TL’de etkili olan negatif ayrışma çerçevesinde USDTRY paritesindeki yükseliş eğiliminin 

sürdüğü takip ediliyor. Kurun rekor yüksek seviyelerde hareket etmesinden ötürü yukarı yönlü hareketleri sınırlayabilecek direnç 

bölgesi bulunmuyor. Ancak kurun 10 seviyesi kalmaya devam etmesi durumunda TL üzerindeki baskının sürmesi söz konusu 

olabilir. Bugün açıklanacak olan Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı kararı kurdaki görünüm açısından önemli olacak. En son PPK 

karar notunda yer alan ifadeler ile birlikte 50-100bps ek faiz indirimi olasılığının öne çıkarıldığını düşünmekle birlikte, mevcut 

risk primi göstergeleri çerçevesinde Kasım ayında faiz indiriminin pas geçilmesi olasılığının da masada olduğu görüşündeyiz. 

PPK toplantısının yanı sıra yurt içinde 5 – 12 Kasım haftasına ilişkin açıklanacak olan yabancı portföy hareketleri ve para & banka 

istatistikleri verisi de takip edilecek. Yurt dışında ise ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, 

ABD Ekim Ayı Conference Board Öncü Gösterge ve ABD Kasım Ayı Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ile bölgesel Fed 

Başkanları’nın konuşmaları izlenecek.  
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EUR/USD 

Nisan ayından bu yana sürdürmekte olduğu düşüş kanalının alt çizgisinden destek bulan EURUSD paritesinin düşüşüne ara 

erdiği takip edildi. Teknik olarak kanalın alt çizgisinin destek görevi görmesi paritedeki düşüşün durulmasında etkili olurken, 

temel tarafta ise 96 seviyesi üzerinden 95,80 seviyesine doğru geri çekilerek son dönemdeki kazançlarının bir kısmını silen 

dolar endeksinin etkili olduğunu ifade edebiliriz. Bununla birlikte dün Asya seansında 1,1260’lı seviyeleri test etmesi 

sonrasında gün içerisinde yeniden 1,13 üzerine çıkan EURUSD paritesi, günü 1,1323 seviyesinden yatay tamamladı. 

Parite dün gerçekleştirdiği kapanış ile birlikte bir doji formasyonu oluşturmuş durumda. Bir “dönüş” formasyonu olan doji, 

paritede son dönemde yaşanan düşüş hareketinin 1,1260 civarında bir miktar zayıflayabileceğinin sinyalini veriyor. 

Formasyonunun sağlıklı çalışabilmesi için 1,1260 üzerinde bir tutunma görmemiz gerekiyor. Paritenin 1,1260 seviyesi 

üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda 1,1342, 1,1380 ve 1,1430 seviyeleri kısa vadede takip edeceğimiz ilk dirençler. 

1,1260 desteğinin altında ise 1,1225 ve 1,1138 destekleri bulunuyor.   

Bu noktada, teknik göstergelerin ve formasyonların ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vadede hafif yukarı yönlü bir 

düzeltme hareketi oluşabileceği görüşünde olsak da genel görünümde paritedeki satıcılı seyrin sürdüğünü ve orta vadeli 

göstergelerin aşağı yönlü sinyaller üretmeye devam ettiğini görüyoruz. Dolayısı ile olası yukarı yönlü tepki hareketlerinin 

uzun soluklu olması mevcut konjonktürde zor görünüyor.  

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Ekim Ayı Conference Board 

Öncü Gösterge ve ABD Kasım Ayı Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ile bölgesel Fed Başkanları’nın konuşmaları takip 

edilecek.  
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XAU/USD 

Dolar endeksi ve ABD 10 yıllılarında dün görülen geri çekilme hareketi, ons altının Salı günkü kayıplarının bir kısmını telafi 

etmesini sağladı. Yükselişine dün ara veren dolar endeksi, 95,80 seviyesine doğru kısmi bir geri çekilme hareketi 

gerçekleştirerek kazançlarının ufak bir kısmını silerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,65 seviyesinden 1%58’lere indi. Bu 

çerçevede 1850$ seviyesinin hemen altından yönünü yukarı çeviren ons altın, 1868$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından 

günü 1866,91$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1865,26$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünümü incelediğimizde 1850$ 

seviyesinin önemli bir destek konumunda yer almaya devam ettiğini ve fiyatların bu seviye üzerinde tutunmayı sürdürdüğünü 

görmekteyiz. Geçtiğimiz haftadan bu yana birkaç defa 1850$ seviyesi altı test edilse de bu bölgedeki hareketin kalıcı olmadığı 

ve günlük kapanışların bu seviye üzerinde gerçekleştiği takip edildi. Altın fiyatlarının 1850$ üzerinde işlem görmeye devam 

etmesi durumunda 1872$ ve 1885$ dirençleri takip edilecek. Aşağı yönlü hareketlerin ön plana çıkması ve 1850$ desteğinin 

aşağı yönlü kırılması durumunda ise 1830$, 1815$ ve 1800$ destekleri izlenecek.  

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Ekim Ayı Conference Board 

Öncü Gösterge ve ABD Kasım Ayı Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ile bölgesel Fed Başkanları’nın konuşmaları takip 

edilecek.  
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XAG/USD  

Eylül ayından bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalı içerisinde hareket etmeye devam eden gümüşte, son 10 gündür 100 ve 

200 günlük hareketli ortalamalar arasında bir seyir izliyoruz.   

Gümüşteki kısa vadeli görünüm açısından, geçtiğimiz haftadan bu yana birkaç defa test edilen ancak kırılamayan ve mevcut 

durumda 25,35$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalamayı izlemeye devam edeceğiz, zira gümüş fiyatlarında Eylül’ün ilk 

haftasından bu yana etkili olan yükseliş eğiliminin devam edebilmesi için bu ortalamanın yukarı yönlü kırılması önem arz 

ediyor. Gümüşün 200 günlük ortalamayı kırmayı başarması, yani bu ortalama üzerinde bir günlük kapanış 

gerçekleştirebilmesi durumunda yukarıda 25,50$ ve 25,76$ dirençleri ön plana çıkacak. Aşağı yönlü hareketlerde ise 24,15$ 

seviyesinden geçen 100 günlük ortalama ilk destek seviyemiz olmakla birlikte, 23,50$ seviyesinden geçen 50 günlük 

ortalama ise bir sonraki destek seviyesi olarak ön plana çıkıyor.  

Bugün yurt dışında ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Ekim Ayı Conference Board 

Öncü Gösterge ve ABD Kasım Ayı Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ile bölgesel Fed Başkanları’nın konuşmaları takip 

edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,689 -%0.3 %0.9 %4.5 %13.6 %24.8

DAX 16,251 %0.0 %1.1 %5.0 %5.6 %18.5

FTSE 7,291 -%0.5 -%0.7 %1.2 %3.7 %12.9

Nikkei 29,688 -%0.8 %0.6 %1.5 %3.7 %7.3

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,707 %1.3 %5.1 %20.4 %17.0 %15.6

Çin 3,537 -%0.1 %0.0 -%1.0 %0.1 %1.7

Hindistan 60,008 -%0.5 %0.1 -%2.8 %19.6 %25.7

Endonezya 6,676 -%0.6 -%0.8 -%0.3 %13.7 %11.0

Rusya 4,149 %0.7 -%0.6 -%2.3 %12.5 %26.1

Brezilya 102,949 -%1.4 -%2.5 -%10.0 -%16.3 -%13.5

Meksika 51,045 -%0.2 -%2.1 -%3.1 %2.5 %15.8

Güney Afrika 70,942 %0.0 %3.9 %6.2 %5.5 %19.4

Oynaklık Endeksleri

VIX 17 %4.5 -%8.6 %5.0 -%13.2 -%24.8

EM VIX 21 -%0.4 -%6.3 %18.8 -%8.5 -%16.9

MOVE 82 %0.0 %11.7 %30.1 %48.4 %66.6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 10.6294 %3.0 %7.9 %14.8 %27.9 %42.9

Brezilya 5.5242 %0.5 %0.5 %1.1 %4.7 %6.3

Güney Afrika 15.5053 -%0.1 %0.5 %6.2 %10.0 %5.5

Çin 6.378 -%0.2 -%0.2 -%0.9 -%0.9 -%2.3

Hindistan 74.2713 -%0.1 -%0.2 a.d. %1.4 %1.7

Endonezya 14243 %0.1 -%0.1 %1.2 -%0.3 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %19.9 0.2 0.5 -0.1 1.7 7.0

Brezilya %11.7 0.1 0.2 0.7 2.4 1.5

Hindistan %6.4 0.0 0.0 a.d. 0.4 0.5

Endonezya %6.0 0.0 0.0 -0.1 -0.4 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6.8 0.09 0.28 -0.19 0.36 1.39

Brezilya %4.7 0.01 0.07 0.36 0.85 1.46

Güney Afrika %4.5 0.04 0.27 0.19 0.24 a.d.

Endonezya %2.3 0.00 0.04 -0.12 -0.01 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 80.28 -%2.6 -%2.9 -%5.4 %15.6 %55.0

Ham Petrol - WTI USD/varil 78.36 -%3.0 -%3.7 -%4.8 %18.2 %61.5

Altın - USD / oz 1870.2 %0.9 %1.2 %5.8 %0.1 -%1.3

Gümüş - USD / t oz. 25.167 %0.9 %1.6 %7.8 -%10.9 -%4.7

Commodity Bureau Index 568.57 %0.0 -%0.3 %0.3 %5.6 %28.1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


